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AKSELIS SHPK

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Nr AKTIVET Shénime | VITI 2018 VITI 2017
Aktivet Afatshkurtra
1 [ >> Aktivet monetare A.l 173,422 -
2 | >> Investime A2 - -
3 | >> Té drejta t& arkétueshme A3 1,091,001 -
4 | >> Inventarét A4 - .
5 | >> Shpenzime t€ shtyra AS - -
6 | >> Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara A6 - -
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,264,423 -
Aktivet Afatgjata

1 | >> Aktive financiare AT - -
2 | >> Aktivet materiale A8 - -
3 | >> Aktivet biologjike A9 - -
4 | >> Aktive jo materiale A.10 - -
5 | >> Aktive tatimore t& shtyra A.ll - -
6 | >> Kapitali i nénshkruar i papaguar A12 - -
I TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA - -
TOTALI I AKTIVIT 1,264,423 -

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shénime | VITI 2018 VITI 2017
1 | >> Detyrime afatshkurtra: B.1 1,079,667 -
2 | >> Té& pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara B.2 - -
3 | >> Té& ardhura té shtyra B.3 - -
4 | >> Provizione B4 - -
I TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 1,079,667 -
1 | >> Detyrime afatgjata: B.S - 1
2 | >> Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara B.6 - -
3 | >> Té ardhura t€ shtyra B.7 - -
4 | >> Provizione: B.8 - -
5 | >> Detyrime tatimore t€ shtyra B9 - -
I TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA - -
DETYRIMET TOTALE 1,079,667 -
1 | >> Kapitali dhe Rezervat B.10 - -
2 | >> Kapitali i Nénshkruar Bl 1,000 -
3 | >> Primi i lidhur me kapitalin B.12 - -
4 | >> Rezerva rivlerésimi B.13 - -
5 | >> Rezerva té tjera B.14 - -
6 | >> Fitimi i pashpérndaré B.15 - -
7 | >> Fitim/ Humbja e Vitit B.16 183,756 -
I TOTALII KAPITALIT 184,756 -
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,264,423 -
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AKSELIS SHPK

PASQYRAE PERFORMANCES Formati 1
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve- sipas natyrés)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime | VITI 2018 VITI 2017
1 | >> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit .l 4,886,723 -
2 | >> Ndryshimi né inventarin e prod. t& gatshme dhe prodhimit né€ pro¢ C.2 - -
3 [>> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar C3 - -
4 | >> Té ardhura t€ tjera t&€ shfrytézimit C4 - -

4,886,723 -
1 [>> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme CS - -
2 | >> Shpenzime t& personelit C.6 (123,150) -
3 | >> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale C7 - -
4 | >> Shpenzime konsumi dhe amortizimi C.38 - -
5 | >> Shpenzime t€ tjera shfrytézimi C9 (3,503,510) -
6 [>> Té ardhura té tjera C.10 11,162 -
7 [>> Zhvlerésimi i aktiveve dhe invest. financ. t&€ mbajtura si AASH| C.11 - -
8 |>> Shpenzime financiare C.12 (1,077,469) -
9 | >> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

10 | >> Fitimi/Humbja para tatimit C.l3 193,756 -
11 | >> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin C.14 (10,000) -
12 | >> Fitimi/Humbja e vitit financiar 183,756 -
13 | >> Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime | VITI 2018 VITI 2017
1 |>> Fitimi/Humbja e vitit 183,756 -
2 |>> Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

3 |>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& vepr. t€ huaja - -
4 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
5 |>> Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financ. pér shitje - -
6 |>> Pjesae té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
7 |>> Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
8 [>> Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - -

9 [>> Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé - -
Interesat jo-kontrolluese - -
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AKSELIS SHPK PASQYRA E PERFORMANCES Formati 2
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve - sipas funksionit)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime | VITI2018 | VITI 2017
1 [>> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 4,886,723 -
2 |>> Kosto té shitjeve (+ shpenzime té amort. & zhvlerés.) - -
3 |>> Fitimi/humbja bruto 4,886,723 -
4 |>> Shpenzime té shpérnd. (+ shpenzime té amort. & zhvlerés.) (123,150) -
5 |>> Shpenzime administrat. (+ shpenzime té amort. & zhvlerés.) (3,503,510) -
6 |>> Té ardhura t€ tjera 11,162
7 |>> Zhvlerésimi i aktiveve & invest. financ. t&€ mbajt. si AASH
8 |>> Shpenzime financiare (1,077,469) -
9 |>> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
10 |>> Fitimi/Humbja para tatimit 193,756 -
11 |>> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (10,000) -
12 |>> Fitimi/Humbja e vitit 183,756 -
13 | >> Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime | VITI 2018 VITI 2017
1 |>> Fitimi/Humbja e vitit
2 [>> Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

3 |>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepr.i t€ huaja
4 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
5 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financ. pér shitje
6 |>> Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
7 [>> Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
8 |>> Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
9 |[>> Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyrat Financiare 2018 / AKSE|L IS Sﬁjt‘) £ Faqe 4
/'.A\"“».

S :
— L[81919002V




AKSELIS SHPK

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(metoda direkte)

>

>>

>>

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/pér aktivitetin e shfrytézimit
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme
Té paguara pér detyrimet ndaj té tretéve dhe punonjésve
Pagesa té tjera
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n&) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né€) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaks. qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalent€ t€ tyre

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&¢ mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve té kursit t¢ kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

VITI 2018

4,886,723
(3,104,464)
(531,480)

1,250,779

(1,090,001)

(1,090,001)

160,778

12,644
173,422

VITI 2017
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‘%garim: \
| Dhénia e shénimeve shpjeguese né keété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te )
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : }
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabgl }
‘ b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare |
L ¢) Shénime té tjera shpjegeuse J

I Informacion i pérgjithshém

Akselis Shpk éshté regjistruar prané Qéndrés Kombgtare té Regjistrimit me daté 17 korrik

2018 si shoqéri me pérgjegjési té kufizuar .Shoqéria éshté e regjistruar né Degén e Tatimeve dhe
Taksave Tirané me Nipt/Nuis L81919002V.

Shogéria ka pér objekt sherbime te teknologjise se informacionit -IT, keshillime IT,

hosting IT, IT web design.

Kapitali fillestar i shogérisé éshté 1000 leké i cili zotérohet nga ortaket e shoqérisé

Z.Serdar Bedirhanoglu dhe Mesude Berberi.

Pérfaqésues ligjor i shoggrisé éshté Z.Serdar Bedirhanoglu.

Adresa e shogérisé éshté Rruga "Kodra e Diellit",P.Solued, Objekti 2/1, Ap.24.

Numri I punonjesve te shoggrisé mé 31 dhjetor 2018 &shté 1.

Shoqgria éshté e regjistruar prane Drejtorise Rajonal Tatimore Tirane si biznes i vogél me tvsh.

Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje te plote me ligjin 9228 date 29.04.2004, "Per

Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" neni 4 dhe SKK nr. 2

Jane ndjekur politika kontabel si ajo per njohjen e aktiveve,detyrimeve,njohjen e te ardhurave

dhe shpenzimeve,si dhe vleresimi I tyre. Eshte ndjekur parimi I te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,
parimi I njesise ekonomike,parimi I vijimesise, ai | kompensimit et].

Pasqyrat jane hartuar me karakteristika cilesore si Kuptueshmeria,Rendesia,Materialiteti, Besnikeria
,Besueshmeria,Maturia, parimi I Plotesise si dhe parimi I permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

Pasqyrat financiare té shogérisé jané pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombgtare t& Kontabilitetit

né Shqipéri (SKK). Né rastet kur SKK nuk parashikojné ¢éshtje té vecanta jané zbatuar parashikimet né
Standartet Ndérkombétare té Raportimit Financiar dhe Standartet Ndérkombétare t& Kontabilitetit.
Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me praktikat kontabgl té pranuara gjerésisht kérkon
pérdorimin e vlerésimeve dhe konsideratave qé ndikojné né vlerat e raportuara t€ aktiveve dhe detyrimeve
né datén e pasqyrave financiare si dhe né vlerén e té& ardhurave dhe shpenzimeve gjaté periudhés
pérkatése raportuese. Megjithése pér kéto vlerésime drejtimi i shoqgéris€ €shté bazuar né njohurit€é mé t&
mira té mundshme té veprimeve dhe ngjarjeve korrente, rezultatet aktuale mund t€ ndryshojné nga kéto
vlerésime.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né Leké (ALL).
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Baza e matjeve

Né pérgatitjen e pasqyurave financiare jané zbatuar parimet kontabél g€ njihen si me t& pérshtatshme pér
té matur dhe paraqitur gjendjen financiare, rezultatin financiar dhe flukset e parasé¢ mbi bazén e
kontabilitetit rrjedhés ( t€ drejtat dhe detyrimet e konstatuara ).

A II Politikat kontabél

Jané zbatuar kéto politika kontabél, té cilat gjykohet se kané ndikuar materialisht né matjen e gjendjes
financiaredhe rezultatit financiar :

i. Njohja e t& ardhurave
Té ardhurat jané regjjistruar né momentin kur €shté faturuar.
ii. Instrumentat financiare

Instrumentet financiare pérfshijné llogarité bankare, para né doré, llogari té arkétueshme, parapagimet dhe
llogari té pagueshme. T& gjjithé instrumentet financiare jané njohur né pasqyrat financiare me kosto.

iii. Pajisje, Makineri dhe t& Tjera Aktive Afatgjata

Pajisjet dhe makinerité jang regjistruar me kosto dhe jang€ amortizuar ( detajuar né vijim ) me norma té
cilat pérfagésojné konsumimin e pérfitimeve ekonomike t€ pajisjeve dhe makinerive gjaté jetés s€ tyre .

t& dobishme.Riparimet dhe mirémbajtja jané ngarkuar n¢ pasqyrén e rezultatit té periudhés né té cilén

jané kryer
V. Amortizimi
té

dobishme.Normat e amortizimit pér aktivet afatgjata jané si vijon :

Pajisje informatike 25 %
Mjete transporti 20 %
Té tjera 20 %

Vi. Qiraté

Qiraté jané klasifikuar si qira té zakonshme kur pjesa mé domethénése e riskut dhe e pérfitimit g€ vjen
nga pronésia e sendit jané mbajtur nga giradhénési. Pagesat pér kéto gira jané njohur né pasqyrén e
rezultatit.

vil. Monedhat e huaja

Veprimet né monedha té huaja jané pérkthyer né Lek Shqiptare me kursin né datén e transaksionit. Té
drejtat dhe detyrimet né monedhé jané paragitur né pasqyrat finaciare né ALL, té pérkthyera me kursin né

datén e pasqyrave finaciare. Diferencat e rezultuara nga pérkthimi jané njohur né pasqyrén e
rezultatit.

viil. Ndryshime né Politikat Kontabél
Nuk ka pasur ndryshime né politikat kontabgl pér vitin korrent

o




|
SHENIMET SHPJEGUESE
;
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| Shénime | VITI 2018 VITI 2017
Aktivet monetare A.l
1 |Banka
- |Credins nw all ‘ 49
- |Credins nw euro 110,547
- |Fibank nw euro 56,852
2 |Arka 5,973
173,422 | -
Investime A2
L |Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e veta
3 |Te tjera Financiare
Té drejta té arkétueshme A3
Nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit |
- |SERDAR BEDIRHANOGLU } 980
-\ MESUDE BERBERI } 20
- 3 |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése }
B : 4 Té tjera
l - |Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 1,090,001
|5 Kapital i nénshkruar i papaguar | i
| ? 1,091,001 | ]
Inventarét A4
1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 |Produkte té gatshme 1]
4 Mallra
5 | Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) ‘
| 6 AAGJM té mbajtura pér shitje ‘ :
; 7 !Parapagime pér inventar |
] B 1
Shpenzime té shtyra A.S
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara A.6
| Aktive financiare % A7 l
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit ‘ ‘
| 2 |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike b/‘rfnda grupit ) 11
3 |Titwj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjeséma
4 |Titwj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pje,
5 |Tituj té tjeré t¢ mbajtur si aktive afatgjata
| 6 |Tituj té tjeré té huadhénies .
| TN = +
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Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

AW N |-

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativ

et biologjike

A9

Aktive jo materiale:

A.10

1

Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe akti

2

Emri i Miré

| 3

Parapagime pér AAJIM

|
T
|
|
|

Aktive tatimore té shtyra A.ll
Kapitali i nénshkruar i papaguar A.12
Detyrime afatshkurtra: B.1

1

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi |

BHW N

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

SERDAR BEDIRHANOGLU-PF

770,000

GOLDEN POINT

250,594

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesé

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore

Paga dhe shpérblime

48,257

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

816

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatimi mbi t¢ ardhurat personale

Shteti Tvsh per tu paguar

Tatimi né burim qira

Tatimi I thjeshtuar 1 fitimit

10,000

Té pagueshme pér detyrimet tatimore tatim mbi fitimin

Té pagueshme té tjera te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

1,079,667

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

B.2

Té ardhura té shtyra

B3

Provizione

B.4

|

Detyrime afatgjata:

1

Titujt e huamarrjes

B.5

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

[c-HIEN NN RV, I NN RS S

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesél
|

|

Té tjera t¢ pagueshme

AKSELIS S@PK
L8V919002V




Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara B.6
T€ ardhura té shtyra B.7
Provizione: B.8
L |Provizione pér pensionet
2 |Provizione té tjera |
Detyrime tatimore té shtyra B.9
Kapitali dhe Rezervat B.10
Kapitali i Nénshkruar B.11 1,000
\Primi i lidhur me kapitalin B.12 |
Rezerva rivlerésimi B.13 ‘
Rezerva té tjera B.14
1 \Rezerva ligjore
| 2 |Rezerva statutore
3 [Rezerva té tjera
C Shénime té tjera shpjegeuse PASH
Té¢ ardhurat
Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit C.1 4,886,723
B Ndryshimi né inventarin e prod. t& gatshme dhe prodh|C.2
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar C.3
Té€ ardhura t€ tjera t& shfrytézimit C4
4,886,723
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme C5
1 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme ;
2|Té tjera shpenzime ]
3\T¢ tjera shpenzime
B 4\Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit C.6
I |\Paga dhe shpérblime (121,091)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (para (2,059)
3 |te tjera shpenzime pér personelin
i (123,150)
|
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Shpenzime konsumi dhe amortizimi

C.8

1

Amortizimet e aktiveve afatgjata

2
3
4

Shpenzime té tjera shfrytézimi

C9

Qira

Mirembajtje dhe riparime

Blerje/shpenzime tw tjera

Transferime dhe udhetime e dieta

Shpenzime Kancelarie

Shpenzime telefoni

‘Shpenzime interneti l

| . o .k
'Shpenzime energji,uje

Ol g lw|o]—

Shpenzime per sherbime bankare

(60,414)

Taksa dhe tarifa vendore

(7,000)

— | —
—_— O

Te tjera

—
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Gjoba dhe demshperblime

(6,239)

—_
W

Internet Services

(2,018,814)

—_
BN

Klikime

(1,381,022)

—_
W

Kursi I trajnimit ne internet

(30,021)

—
(@)}

Sherbime kontabel

—
~

Shpenzime judike e tw ngjashme

—_
[ee]

Shpenzime per pritje dhe perfagesime

—
O

Shpenzime mallrash

[\
(=}

Taksa e Regjistrimit

(3,503,510)

T
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ETE ardhura té tjera

C10

I e L B 3 . . “
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesé

! vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gr ,T
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e ak i
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike . 5
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngje
Fitim nga kembimet valutore 11,162
11,162 -
\
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financizC.11 1
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 1C.12
L Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (parac (619,648)
‘ shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brend
2 |Shpenzime té tjera financiare(humbje nga valuta) (457,821)
T\ (1,077,469) -
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2 Shpenztmz i tatzm fi tzmtt ¢ shiyré

| 3 Pjesaetatzm f timit té pjesemarrjeve EE—

F1t1m1/Humea pér:
Pronarét e njésise¢ ekonomike mémé

Interesat Jo-kontrolluese

—
‘T& ardhura t€ tjera

FiTe ardhura 1 tjera té shﬁ'vtezzmzt
P

2 T T¢ ardhura nga njésité ekonomzke ku ka interesa /Jjesc

(paragitur vegmas 1¢ ar dhurat nga njésité ekonomike
3 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e at

_(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomzke .

\ 1t Vyvvyy

4 ]nteresa 1é arketueshem dhe 1é ardhura té tjera té ng/c

| Shpenzime mteresz dhe shpenzzme té nyashme (parué

N .shpenzzmet Dér t'u paguar tek njésité ekonomike brenc

) Shpenzzme 1€ tjera fi inanciare

, j§j}pgnzimi Vitatimigmbi ﬁt§n1i11

| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -

- 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré _
_ 3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Hartoi pasqyrat financiare

Gentian BARJAMAJ

Pér drejtimin e njésisé ekonomike

Administratori
Serdar BEDIRHANOGLU
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